&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 1482

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: SALVADOR RIVAS Marca: VOLKSWAGEN GOLF
GTI
Modelo: 2000

Placas: NUC6612

Sintomas y/o comentarios

AFINACION, CAMBIO DE BALATAS, REVISAR BANDA DE DISTRIBUCION, SERVICIO DE VERIFICACION, ALINEACION

Servicios
Descripcion

Cambio de balatas delanteras y
traseras, pulido de caliper

Cambio de aceite y filtros pulida de
multiple de admisién

Traslado a verificacion

Cambio de reten de caja de velocidades
y aceite

Lavado y engrasado

Alineacion y balanceo

Elementos
Descripcion
Un amortiguador de cofre
Una manguera de frenos trasera izquierda
Cuatro discos (LUK)
Un juego de balatas delanteras (pagid)
Un juego de balata traseras (pagid)
Aceite (15w40ak) y filtros

Aceite de caja de (SAES8O0W90)

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$800.00

$800.00

$500.00

$400.00

$250.00

$200.00

Importe
$215.00
$341.00
$1,448.00
$850.00
$550.00
$695.00

$252.00

Precio total: $7,301.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 1482
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $7,301.00


