



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 1482

Cliente

Nombre: **SALVADOR RIVAS**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN GOLF**

GTI

Modelo: **2000**

Placas: **NUC6612**

Síntomas y/o comentarios

AFINACIÓN, CAMBIO DE BALATAS, REVISAR BANDA DE DISTRIBUCIÓN, SERVICIO DE VERIFICACIÓN, ALINEACIÓN

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de balatas delanteras y traseras, pulido de caliper	SI	\$800.00
Cambio de aceite y filtros pulida de múltiple de admisión	SI	\$800.00
Traslado a verificación	SI	\$500.00
Cambio de reten de caja de velocidades y aceite	SI	\$400.00
Lavado y engrasado	SI	\$250.00
Alineación y balanceo	SI	\$200.00

Elementos

Descripción	Importe
Un amortiguador de cofre	\$215.00
Una manguera de frenos trasera izquierda	\$341.00
Cuatro discos (LUK)	\$1,448.00
Un juego de balatas delanteras (pagid)	\$850.00
Un juego de balata traseras (pagid)	\$550.00
Aceite (15w40ak) y filtros	\$695.00
Aceite de caja de (SAE80W90)	\$252.00

Precio total: **\$7,301.00**